
 

NYHETS BREV TIL MEDLEMMER – 26.02.2025 

Dette er det første nyhetsbrevet som sendes ut til våre medlemmer, men neppe det siste. Vi 

satser på å ha god kontakt til dere alle. 

Vi har alle medlemmers E-post adresser, og benytter derfor dette ved masseutsendelser. Det 

gjelder å drive foreningen økonomisk, og være effektive i hva vi holder på med. Noe som 

kommer alle til gode.  

Siden dette er første brevet vil jeg nevne styret vi har i foreningen; Styreformann Paul 

Tengesdal, styremedlemmer Per Spødevold, Johan Vassbø, Geir Asheim. Vi mangler ett 

medlem (vi skal være 5 medlemmer) Har du tips om noen? Vi ønsker helst en dame med 

historiske interesser, men en herremann er også aktuell. 

Og så er vi svært interessert i å få nye medlemmer. For tiden er vi 15 medlemmer, men det er 

alt for lite – målet må være minst 10 ganger mer = 150 stk. Dette må vi klare på sikt – med 

medlemmer både i fra bygda og utenfor bygda. Har du noen mulige medlemmer, så spør 

dem. Årskontingenten er kun kr. 100,-. 

Så litt av hva vi holder på med: 

• Vi har laget en helt ny logo, se ovenfor. Klikk på denne nettadressen; 

www.bjerkreimbygdemuseum.no og du kommer rett inn på vår nye nettside. 

• Klikk på «Gjenstander i Museet». Der finner du museets åpne arkiv med foto og 

beskrivelse av gjenstandene. Har du gjenstander, dokumenter o.l. som vi skal ta vare 

på, så kontakt oss! 

• Vi har utarbeidet en brosjyre som forteller om museet – se forsiden av nettsiden vår. 

Brosjyren blir nå i inneværende uke, delt ut til alle husstander i Bjerkreim.  

• Der vil du se at vi må ut av våre midlertidige lokaler innen 31.12.2015. Og innen den 

tid må våre nye museumslokaler være på plass. 

• Og så har vi laget en Bruker Håndbok for alle som er med i administrasjonen. 

Bjerkreim Bygdemuseum er en liten organisasjon, Men desto viktigere er det at 

denne organisasjonen har et vel fungerende kvalitetssikringssystem. 

Jeg regner med at du vil være med oss videre. Årskontingenten er kr. 100,- som betales til 

konto 3207.42.08680 eller Vipps 858367. 

Paul Tengesdal  

http://www.bjerkreimbygdemuseum.no/

